[bookmark: _GoBack]
様式第９号（第１７関係）

年度産業廃棄物中間処理施設見学受入支援事業経過報告書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住　所
氏名又は名称
及び代表者名

担当者職氏名
ＴＥＬ　　　　　　　　　　ＦＡＸ
Ｅ－mail

　　　　年　　月　　日付け宮城県（循社）指令第　　　号で産業廃棄物中間処理施設見学受入支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、産業廃棄物中間処理施設見学受入支援事業費補助金交付要綱第１８の規定により、　　　　年４月１日から　　　　年３月３１日までの経過を下記のとおり関係資料を添えて報告します。

記
〇設備整備事業の場合
１　事業の名称

２　補助金確定額　　金　　　　　　　　　　　　円

３　見学者受入等の効果実績
	事業区分
	該当区分に〇
	事業内容
（設置設備や購入消耗品）
	実　　績

	環境整備
事業

	①
②
	【見学受入団体数（人数）】
　団体（　人）／年

【消耗品消費数】
①　　　　　　　個／年
②　　　　　　　個／年

	理解促進
事業

	①　　　　　　（　　個）
②　　　　　　（　　個）

　　※ヘルメットやトランシーバー等、一般的に複数回使用可能な物品については、消費数の記載は不要です。

４　事業の経過状況

５　事業遂行上の課題等
　　※見学者の受入が０件の場合は、原因と課題及び今後の対策を記載してください。

６　添付資料
(1) 見学者受入状況に係る根拠資料
(2) 当該設備が記載された固定資産台帳の原本の写し
(3) 交付決定通知書及び交付額の確定通知書の写し
(4) その他知事が必要と認める書類